inter Regein tt Robertum Episcopum secreto ne-
gotio (moiiacliis Ecclesia: filiis oninino inconsultis

et ignorantibus) Herva.>us Episcopus, cum litteris

scriptis ad
llerjclll.

Regis ad coiifirmandum hoc propositum, Romam D
destinatur. Quo veniens impetravit qu,-e petiit;

ad Regem et Archippiscopiim et coniprovinciales

Episcopos, litteras Apostolicas super sua caussa,

quales opfabat, reportans. Quaruin textum hic sub-

scribi, nec otiosum est nec onerosum. Pasclialis

Episcopus, Servus servorum Dei, dilecto in Christo permuiii
filio Henrico, glorioso Regi Anglorum, salutem et /'osciiaiis

Apostolicambenedictionein. Oinnipotenti Deogratias ''apa, nttens

.igiinus, quitalemteRegemnostristemporiliusconsti-

tuit, qui et terrenum regnum saplenter ad honorem

Dei guleinas, et a:terni Regis solicitiidineiii ante

oculos mentis portas. Postulasti siiiuidem a nobis

per liUeras. ut in loco, qui Ely dicitur, novus ex

Apostolica auctoritate Episcopatus constituatur;

quia Lincolniensem Episcopatum tantse magiiitudi-

nis esse dixisti, ut ad iieragenda ea qure Episcopa-

lis siint oificii, uiius E|iiscoiius nullatenus sufficere

possit. Pro quo et devotioneiii tUte voluntatis lau-

danius, et dispositioni assensum prsbemus, ita ta-

lueu ut in celebri loco constituatur ; ne nomen Epi-

scopi, qiiod absit, vilescat. Ad lioc enim Episcopus

constituitur, ut populum Dei et verbo duceat et

vita informet, et ad verum Pastorem Domini com-
missarum sibi animarum lucra leportet. Iii iis quo-

que de quibus rogasti, licet qua^dam ibi inordinata

videantur, tii.e tainen voluntati refragari nequaquam
valenius. Novit praiterea gloria vestra, Doinnum
HervKum Fpiscopiira, qiiem vila et scientia com-
mendat uon modica, nimia barbarorura ferocia et

persecutioue de Seile sua expulsam, et niulta fide-

liuin fratruni i|ue suoruni caide fuisse fugatum : ciijus

ut scientia fructum qui iion perit aflerre, et vita

bonum valeat Dei populo exemplum prsebere; vo-

lumus et rogamus, ut si qiia eum apud vos vacans

Ecclesia vocaverit, ibi auctorilate Apostolica cons-

tituatur; ne infriicfuosodiusilentio torpeat.qui vit.-e

coelestis documeuta in scientia et moribus portat.

Omnipotens Deiis Apostolorum suoiuni precibus et

vos et prolem vestram cu-todial, et cceleste post

terrenum vobis reguura concedat. Data xi Kal.

Decembris.

.Alias quoquelilteras niisit Papaeidem Regi, qua-

rum hictextus est. Paschalis Episcopus, Servus ser-

voruin Dei, venerabili Fratri .inselmo, Cantuariensi pos Anglix.